

CoronaTurfen - kan vi bli över 50 deltagare denna gång?



Gubbvaden

November 29 redigerade November 29 i Anmälan till Aktiviteter

Premiär omgångarna för Turf som alternativ träningsform för oss orienterare har varit uppskattat, corona restriktionerna kvarstår så därför fortsätter vi med dessa event .

Turf påminner väldigt mycket om rogaining - långdistanspoängorientering men istället för karta använder vi appen Turf. Alla kan delta och helt på sina egna villkor. Eventet är 100% corona säkert.

Denna gång genomförs eventet i de nordöstra stadsdelarna Haga och Skiljebo. Området kommer att anpassas beroende på antalet anmälda.

PM

Start torsdag 3 december 18:00 på valfri plats inom tävlingsområdet (där zonerna finns). Eventet slutar 19:30. Varje deltagare bestämmer hur man vill springa (mellan 18:00- 19:30)

Exakt eventområde anslås senast på torsdag förmiddag.

Gratis deltagande. Appen kostar inget att ladda hem.

Eventet är öppet för VSOK och övriga träningsvänner.

Det är bara tillåtet att ta sig fram till fots.

Resultatlista anslås löpande i appen.

Det är obligatoriskt med reflexväst. Lampa rekommenderas starkt då flera zoner ligger i skogsområden + powerbank.

Anmälan senast onsdag 2/12 kl 23:00 genom att skicka in ert användarnamn i Turf här

<https://uksidan.vasterassok.se/event/400>

Kontrollera före eventet att ni kan se "CoronaTurfen" som event i er app. Om inte måste ni kontakta tävlingsledaren. Jag lägger upp alla deltagare i systemet löpande.

Mer om Turf allmänna regler hittar ni här <https://wiki.turfgame.com/sv/wiki/Spelregler>

Välkomna! /Johan Ahlström

PM CoronaTurfen



Gubbvaden

7:27AM i Allmänt

Ikväll torsdag 3 december är det dags för CoronaTurfen.

47 anmälda (rekord)

Kontrollera nu att ni ser eventet CoronaTurfen i er Turf app.

Kvällens eventområde är mindre än tidigare områden men det är lika många Zoner ca 140. Den som tar zonen StefansSvåra bjuds på fika hos Törnqvist.

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1LGRuWOpcyHkyni18Hv_SxfIHB_m6tUQi&usp=sharing

Kom ihåg power bank!

Vi ses på appen 18:00 - 19:30. Kom ihåg att ni kan se den aktuella poängställningen samt chatta med bara de övriga deltagarna i appen.